— 1 —

督 办 信 息
（2021 年第二期）

关于开展 2021 年秋季开学检查活动的通知

各单位、各部门：

为贯彻落实《湖北文理学院 2021 年秋季开学工作实施

方案》的各项要求，全面了解和掌握新学期开学工作情况，

确保开学各项工作稳定有序，决定开展 2021 年秋季开学工

作检查。现将有关事项通知如下：

一、检查时间

2021 年 9 月 1 日

二、检查内容

1.教职工返襄到校情况；“四查”清单（14 日健康状况、

健康码、行程码、核酸检测报告）落实情况；疫苗接种情况。

2.学生返校工作安排和新生报到工作准备情况；中高风

— 2 —

险地区学生分布情况；学生疫苗接种情况；学生核酸检测动

态（思想动态、困难、对策等）。

3.在校内工作、生活的其他人员（物业、食堂、超离、

退休教职工等）疫苗接种及核酸检测情况。

4.学校各场所安全稳定、卫生保洁和教学、生活设备设

施检修维修等情况。

三、检查要求

请各单位组织人员按要求准时参与检查工作，发现问题及时

反馈处理，确保开学工作平稳、规范、有序。

附件：1.校领导调研检查安排

2.湖北文理学院开学前“四查”工作清单

3.特别通行证发放总表（0830 核酸检测）

4.教职工在襄返襄情况统计表

湖北文理学院办公室

2021 年 9 月 1 日

湖北文理学院办公室 2021年 9月 1日印发

附件 1：

校领导调研检查安排
校领导 检查人员 7：30 8：30-11：30 11：30 14：30-16：00 16：00-17：30

唐峻 刘先和、杜刚 北大门 汽院、机械学院 教工食堂
校办、宣传部、科技处；新区学生公寓 23、24、25
栋、凤雏食堂

办公楼第三会议

室。检查工作通报

会。

7个检查组分别汇

报检查情况（10
分钟以内），提出

需要解决的若干

问题。

丁世学 张旭帮、曾淮宁 西二门
校内隔离区、体院、音

乐、医学院
教工食堂

审计处、学报、保卫处、历史文化研究院；新区学

生公寓 11、13、15、17 栋、翠园食堂

王为一 尹力、周立文 西一门
资环学院、教院、文学

院、双创学院
教工食堂

组织部、教务处、工会、档案馆；北区教学楼 N4、
N6；新区学生公寓 20、21、22 栋

宋双伟 王悦洲、周建修 西二门
校内隔离区、外院、马

院、学工处、离退休处
教工食堂

纪委、招就处、质评中心；北区教学楼 N8；新区学

生公寓 12、14、16、19 栋

汪云 梁英、胡若飞 北大门 物电、土建学院 教工食堂
发规处、国际处、图书馆、研究生处；留学生公寓、

老区学生公寓 1、5、6 栋、新区学生公寓 18 栋

朱青林 苏顺强、刘万君 西一门
食品、经管、计算机学

院
教工食堂

人事处、计财处、基建处、继教学院、三顾食堂、

南区教学楼 S7、老区学生公寓 2、3、4 栋

曹健 陈勇、储杰 西二门
校内隔离区、美院、数

院
教工食堂

后保部、资产公司、采招中心、网络中心；致远食

堂、校医院、体育馆、桂园公寓

（张樊、刘伦钊出差）

附件 2：

湖北文理学院开学前“四查”工作清单

（在编教职工 1532 名）

各单位、各部门：

根据《高校新冠肺炎疫情防控技术方案（第四版）》和学校

《2021 年秋季开学工作实施方案》有关精神，请各单位认真核

实在编教职工的“四查”信息（附人事处 1532 人名单）。

教职工

姓名

14天内身体

健康状况

健康码

绿码

行程码

绿码

48小时

核检报告

特别通行证

编号
备注

*** 健康 绿码 绿码 有 ****

备注：

1.2021 年 8 月 31 日晚上 22：00 之前，请将此表电子版发

送校办马飞。经单位主要负责人审核的纸质版 9 月 1 日上午 10：

00 之前，报送校办马飞。

2.各学院新进博士以及返聘外聘的教师(不在 1532 人名单)，

也在本表填报，在备注栏说明情况。

3.为方便教职工进出校园，经审核通过的，可以颁发“特别

通行证。

单位主要负责人审核意见：

2021 年 8 月 31 日

湖北文理学院开学前“四查”工作清单

（在校内工作和生活的非在编教职工）

后保部、资产公司、保卫处、继教学院及有关单位：

根据《高校新冠肺炎疫情防控技术方案（第四版）》和学校

《2021 年秋季开学工作实施方案》有关精神，请各单位认真核

实本单位负责管理的在隆中校区工作和生活的非在编教职工的

“四查”信息。

姓名
14天内身体

健康状况

健康码

绿码

行程码

绿码

48小时

核检报告

特别通行证

编号

所属公司

及电话

*** 健康 绿码 绿码 有 ****

备注：

1.2021 年 8 月 31 日晚上 22：00 之前，请将此表电子版发

送校办马飞。经单位主要负责人审核的纸质版 9 月 1 日上午 10：

00 之前，报送校办马飞。

2.为方便特定人员进出校园，经审核通过的，可以颁发“特

别通行证。

单位主要负责人审核意见：

2021 年 8月 31 日

	督 办 信 息